Allahu akbar walillahil hamd..

Selamat Hari Raya Idul Adha 1440 H.

Lakukan kebaikan dan kebajikan, sepanjang hayat masih di kandung badan.

Para Nabi pun tak pernah lelah berdoa, akankah kita akan putus asa untuk senantiasa memohon dan meminta pada Sang Pencipta?

Yogyakarta Kota Budaya, 10 Dzulhijjah 1440 H/ 11 Agustus 2019 M.

sumber: srilestarilinawati.wordpress.com

page 5 / 6

https://srilestarilinawati.wordpress.com/2019/08/11/luruskan-dan-rapatkan-shaf-shalat-ied/

Berita: PDM Kabupaten Sleman

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

page 6 / 6